

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție_ ocds-b3wdp1-MD-1784636083445 _ din_21.07.2026_
	Obiectul achiziției: _Camere video, sistem supraveghere video integrat conform necesității instituțiilor de învățământ subordonate DETS Botanica

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
32000000-3	Lotul 1									
	Cablu extern FTP Cat.6	m	2100	16,00	19,20	33600,00	40320,00	40 zile calendaristice din momentul semnării contractului		
	Cablu FTP Cat.6	m	560	13,00	15,60	7280,00	8736,00			
	Cablu optic cu 4 Fire	m	260	260,00	312,00	67600,00	81120,00			
	Cablu Alimentare	m	150	25,00	30,00	3750,00	4500,00			
	Materiale de Fixare cablu si echipament	set	50	150,00	180,00	7500,00	9000,00			
	Conector terminal de fibra optica 2.5	buc	4	30,00	36,00	120,00	144,00			
	Box optic terminal de abonat 1 si 2 fibre (FTTH)	buc	2	80,00	96,00	160,00	192,00			

	FO Patch-cord	buc	4	100,00	120,00	400,00	480,00				
	SFP module	buc	2	180,00	216,00	360,00	432,00				
	Conector RJ-45	buc	60	3,00	3,60	180,00	216,00				
	Network Camera 8 MP	buc	19	2487,50	2985,00	47262,50	56715,00				
	Camera Video pentru Interior	buc	17	1962,50	2355,00	33362,50	40035,00				
	Comutator de retea de 24 porturi	buc	1	3600,00	4320,00	3600,00	4320,00				
	Comutator de retea cu 8 porturi	buc	3	3100,00	3720,00	9300,00	11160,00				
	NVR de 64 canale	buc	1	2100,00	2520,00	2100,00	2520,00				
	Switch (comutator de rețea)	buc	1	6000,00	7200,00	6000,00	7200,00				
	Unitate de stocare HDD	buc	4	20000,00	24000,00	80000,00	96000,00				
	Calculator	set	1	40000,00	48000,00	40000,00	48000,00				
	Televizor	buc	1	11500,00	13800,00	11500,00	13800,00				
	UPS	buc	1	16750,00	20100,00	16750,00	20100,00				
	Dulap Metalic	buc	2	1800,00	2160,00	3600,00	4320,00				
	Dulap de Telecomunicatii	buc	1	3800,00	4560,00	3800,00	4560,00				
	Elemente de Fixare compatibile cu sistemul	set	10	300,00	360,00	3000,00	3600,00				
	Soft de Monitorizare Video	set	1	2375,00	2850,00	2375,00	2850,00				
	Servicii de trasare cabluri, instalare si configurare echipamente.	serv	1	57750,00	69300,00	57750,00	69300,00				
	Centrala de acces Biometrica la intrarile pe teritoriu	buc	3	5687,50	6825,00	17062,50	20475,00				

	Monitor	buc	2	3200,00	3840,00	6400,00	7680,00			
	Detector Magnetic	set	3	1200,00	1440,00	3600,00	4320,00			
	Sursa de Alimentare	set	3	500,00	600,00	1500,00	1800,00			
	Baterii, Cabluri, Structuri de Cablare, Materiale de fixare si lucrari Considerate in Sistemul De Supraveghere Video						13750,00	16500,00		
Total Lot 1						483662,50	580395,00			
32000000-3	Lotul 2							20 zile din momentul semnarii contractului		
	Camera de Supraveghere cu instalare Gimnaziul Decebal	buc	4	3100,00	3720,00	12400,00	14880,00			
Total Lot 2						12400,00	14880,00			
32000000-3	Lotul 3									
	Cable FTP Cat. 5e outdoor	m	305	11,00	13,20	3355,00	4026,00	20 zile din momentul semnarii contractului		
	RJ45 Modular plug, LC-8P8C-001/100	buc	20	175,00	210,00	3500,00	4200,00			
	Prelungitor 4,5 m	buc	1	120,00	144,00	120,00	144,00			
	Cutie de distributie externa	buc	5	40,00	48,00	200,00	240,00			
	Canal pentru cablu inchis 25x25	m	4	20,00	24,00	80,00	96,00			
	Surub cruce, 50 buc/cutie	buc	10	0,60	0,72	6,00	7,20			
	Diblu 12mm elca	buc	10	2,50	3,00	25,00	30,00			
	10 Tb WD HDD	buc	1	11000,00	13200,00	11000,00	13200,00			
	DH-IPC-HDW2431TP-AS-0280B-S2 4MP	buc	5	1500,00	1800,00	7500,00	9000,00			
	NVR DHI-NVR5232-EI 2HDDx20TB	buc	1	8000,00	9600,00	8000,00	9600,00			

	SWITCH DH--CS4010-8ET2GT-60	buc	1	1000,00	1200,00	1000,00	1200,00			
	Trasarea cablului(pe m)	buc	305	10,00	12,00	3050,00	3660,00			
	Trasarea cablului de plastic (m)	buc	4	8,00	9,60	32,00	38,40			
	Instalare si configurare camera IP	buc	5	200,00	240,00	1000,00	1200,00			
	Instalare si montare dulap pe perete	buc	1	625,00	750,00	625,00	750,00			
	Configurare router	buc	1	750,00	900,00	750,00	900,00			
	Configurarea retelei (per computer)	buc	1	200,00	240,00	200,00	240,00			
	Inlaturarea efectelor minore PC	buc	1	1250,00	1500,00	1250,00	1500,00			
	Diulap pentru telecomunicatii pe perete 9U	buc	1	4625,00	5550,00	4625,00	5550,00			
	Total lot 3					46318,00	55581,60			
	TOTAL					542380,50	650856,60			

Semnat:_____ Numele, Prenumele: __Baciu Victor__ În calitate de: Administrator_

Ofertantul: _SC Rapid Link SRL_ Adresa: _str. Gh. Asachi 717/, Chisinau, Moldova_